PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício n° 022/2019
Garça, 13 de fevereiro de 2019.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0063/2019

Fábio J. Poüsinani.

Semáforo.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, o Secretário Municipal de

Habitação e Mobilidade Urbana informou que estarão fazendo estudos no referido local e
em seguida encaminharemos ao Conselho de Trânsito para análise e parecer.

Atenciosamente,

A-
JOÃO CARL/DS D

Prefeito Municipal
S SANTOS

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA